
Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 7 Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve

 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit 94

(1) (2) (3) (4) (5)

Programet PBA Budgeti fillestar Fakti
Diferenca                       

(5) = (4) - (3)

Titulli 2014 2014 2014 2014

01110 - 201,180 499,314 332,043 -167,271

06180 - 2,522,850 2,943,173 3,039,729 96,556

04760 - 129,072 133,405 130,320 -3,085

- 2,853,102 3,575,892 3,502,092 -73,800

Emri

Firma

Data

Zhvillimi i Turizmit

Totali i Shpenzimeve te Ministrise

Sekretari i 
Përgjithshëm/Titull

ari i Institucionit

Planifikimi Urban dhe Strehimi

Teuta Kaso

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN DHE TURIZMIT

Shpenzimet e Ministrisë/Ins. Buxhetor

Emri Buxheti me 
ndryshime 2014

Planifikim Manaxhim Administrimi

Viti 2014



 Raporti i shpenzimeve faktike te ministrise sipas artikujve
ne 000 leke

Ministria Kodi 94

600 505,500 594,257 581,753 12,504

601 61,700 119,959 115,523 4,436

602 284,200 580,406 534,773 45,632

603 0 0

604 63,000 63,000 62,916 84

605 6,740 6,926 6,926 0

606 280,360 670,343 670,234 108

Nen-Totali 0 1,201,500 2,034,890 1,972,126 62,764

230 14,000 3,300 3,300 0

231 547,602 817,701 632,069 185,632

 230-231 1,090,000 720,000 894,777 -174,777

Nen -Totali 0 1,651,602 1,541,001 1,530,146 10,855

Totali 0 2,853,102 3,575,892 3,502,272 73,619

0 2,853,102 3,575,892 3,502,272 73,619

Emri

Firma

Data

Ministria e Zhvillimit Urban dhe Turizmit

Artikulli Emri PBA                                  
2014

Buxheti me 
ndryshime  

2014
Diferenca                   

Paga

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore)

Transferta Korente të Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Fakti                 
2014

Shpenzime Korrente

Kapitale të Patrupëzuara

Kapitale te huaja

Kapitale të Trupëzuara

Viti 2014

Buxheti fillestar 
2014

Shpenzime Kapitale

Drejtuesi i EMP
Teuta Kaso

Kordinatori GSBI

Jashte Buxhetore

Korrente dhe Kapitale



MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN DHE TURIZMIT GR 94
INVESTIMET KAPITALE

000/leke

Nr. Kodi i 
programit Emertimi i programit Buxheti 

fillestar
Buxheti me 
ndryshime Realizimi 

1 01110 Planifikim Menaxhim dhe Administrim 27,000 255,712 106,563

2 06180 Planifikimi Urban dhe Strehimi 1,622,350 1,283,037 1,421,458

3 04760 Zhvillimi i turizmit 2,252 2,252 2,125

TOTAL 1,651,602 1,541,001 1,530,146

Emri

Firma

Data

REALIZIMI PER VITIN 2014

Sekretari i 
Përgjithshëm/Titullari i 

Institucionit

Teuta Kaso



MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN DHE TURIZMIT GR 94
FINANCIMI I BRENDESHEM

000/lek

Nr. Kodi i programit Emertimi i programit Buxheti 
fillestar

Buxheti me 
ndryshime Realizimi 

1 01110 Planifikim Menaxhim dhe Administrim 27,000 255,712 106,563

2 06180 Planifikimi Urban dhe Strehimi 532,350 563,037 526,680

3 04760 Zhvillimi I turizmit 2,252 2,252 2,125

TOTAL 561,602 821,001 635,369

Emri Teuta Kaso
Firma
Data

REALIZIMI PER VITIN 2014

Sekretari i Përgjithshëm/Titullari i 
Institucionit



MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN DHE TURIZMIT GR 94
FINANCIMI I HUAJ

000/lek

Nr. Kodi i programit Emertimi i programit Buxheti 
fillestar

Buxheti me 
ndryshime Realizimi 

1 01110 Planifikim Menaxhim dhe Administrim 0 0 0

2 06180 Planifikimi Urban dhe Strehimi 1,090,000 720,000 894,778

3 04760 Zhvillimi I turizmit 0 0 0

TOTAL 1,090,000 720,000 894,778

Emri Teuta Kaso
Firma
Data

REALIZIMI PER VITIN 2014

Sekretari i 
Përgjithshëm/Titullari i 

Institucionit
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